Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           14.11.2017
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Ярковой В.В., начальника отдела претензионно-исковой работы;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 16.11.2017:
по лоту № 1 -
Нежилое помещение площадью 74,0 кв.м, этаж: подвал № -, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Мотовилихинский район, ул. Крупской, 59 (кадастровый номер: 59:01:4311004:2036), реестровый номер 21793. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 74,5 кв.м, этаж: подвал № -, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Мотовилихинский район, ул. Студенческая, 18 (кадастровый номер: 59:01:4311001:2395), реестровый номер 24252. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 –
Нежилое помещение площадью 53,3 кв.м, этаж: подвал № -, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Уральская, 111 (кадастровый номер: 59:01:4311737:882), реестровый номер 163345. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 –
Нежилое помещение площадью 256,5 кв.м, этаж: № подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Качканарская, 45 (кадастровый номер: 59:01:3812175:775), реестровый номер 19168. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 –
Нежилое помещение площадью 32,8 кв.м, этаж: подвал № -, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Барнаульская, 10 (кадастровый номер: 59:01:2912535:151), реестровый номер 14502. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 –

Нежилое помещение площадью 197,7 кв.м, этаж: № подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Генерала Черняховского, 72а (кадастровый номер: 59:01:3812922:956), реестровый номер 24967. Помещение пустует.
Поступила 1 заявка:
1. ИП Евстигнеев Дмитрий Константинович (заявка № 8928).

по лоту № 7 –

Нежилое помещение площадью 178,4 кв.м, этаж: № подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Карбышева, 46 (кадастровый номер: 59:01:2912556:905), реестровый номер 12761. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 8 –

Нежилое помещение площадью 92,1 кв.м, этаж: № подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Качканарская, 45 (кадастровый номер: 59:01:3812175:745), реестровый номер 19169. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 9 –

Нежилое помещение площадью 205,9 кв.м, этаж: № подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Сухумская, 4а (кадастровый номер: 59:01:3512334:80), реестровый номер 24899. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
Комиссия  решила:

1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
        по лоту № 6

1. ИП Евстигнеев Дмитрий Константинович (заявка № 8928).

1.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данному лоту поступила одна заявка.
1.3. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-5, 7,8 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
В.В. Яркова
С.В. Меденникова

Е.В. Доценко
Е.Ю. Селезнева

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
3